МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВПО  «Новосибирский государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ

«  12  »   августа         20 13  г.  №   977-С

г. Новосибирск

О зачислении абитуриентов на первый курс
очно-заочной формы обучения

В соответствии с решением приёмной комиссии, по результатам

вступительных испытаний, п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить по общему конкурсу с 01 сентября 2013 года в число

студентов первого курса очно-заочной формы обучения по договорам с полным
возмещением затрат следующих лиц:

в ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный аграрный университет»

080100.62 Экономика
1. Курчакова Альмира Ульфатовна 166 бал.
2. Джумаева Татьяна Николаевна 165 бал.
3. Жилкина Виктория Романовна 162 бал.
4. Комлева Анастасия Сергеевна 156 бал.
5. Ульченко Ксения Александровна 153 бал.
6. Родинцева Елена Александровна 146 бал.
7. Шабунина Оксана Сергеевна 145 бал.
8. Крикбаева Акжар Каирбековна 143 бал.
9. Поликарпова Екатерина Игоревна 143 бал.
10. Матвеева Анастасия Олеговна 141 бал.
11. Шанина Виктория Васильевна 141 бал.
12. Садыкова Гульнара Ануаровна 140 бал.
13. Рыбина Инна Юрьевна 132 бал.
14. Данзы Эртине Мергенович 130 бал.
15. Байтимирова Гульмира Владимировна 126 бал.
16. Дурнев Роман Евгеньевич 125 бал.

080200.62 Менеджмент
1. Рудиш Ольга Андреевна 193 бал.
2. Беляева Надежда Сергеевна 176 бал.
3. Огнева Лариса Вячеславовна 165 бал.
4. Осипова Екатерина Владимировна 161 бал.
5. Хлестова Кристина Вячеславовна 161 бал.
6. Репин Сергей Александрович 160 бал.
7. Ракоед Виктория Сергеевна 158 бал.
8. Пинегин Станислав Дмитриевич 152 бал.
9. Службина Кристина Юрьевна 144 бал.
10. Лелик Татьяна Сергеевна 141 бал.

2

11. Гутаров Дмитрий Витальевич 140 бал.
12. Комиссарова Яна Евгеньевна 137 бал.
13. Сафронов Вячеслав Евгеньевич 137 бал.
14. Акимов Алексей Александрович 136 бал.
15. Шаповалов Дмитрий Геннадьевич 126 бал.
16. Ким Александр Мирсолихович 125 бал.

2. Зачислить с 01 сентября 2013 года в число обучающихся на второй курс
очно-заочной формы обучения по договорам с полным возмещением затрат для
одновременного освоения второй образовательной программы высшего
профессионального образования следующих лиц:

в ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный аграрный университет»

080200.62 Менеджмент
1. Слободенюк Александр Владимирович 136 бал.